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NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE
Datég: 15.04.2026

13-111/0 1«0022583X2i
Kandidat&t/Publikun

|

Njoftim pérfundimtar, pozita Infé'rm'iép._’,é’
pozita né QKMF

NE pérfundim t& vlerssimit t& testeve me shkrim dhe intervistss ss kandidatévé, “pEEpeZiten,
Infermier/e Vozités/e - 2 (dy) pozita né QKMF, i shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr,
13-111/01-0010737/26, me date ts njoftimit 20.02.2026, NjMBNj bazuar ng raportin e

Komisionit vlergsues njofion se kandidatat fitues, me mé s& shumti piké jané:

Wr. | Emri dhe mbiemri: Pikét |
[ 1 | Arbenita Bajgora Halimi 90.88
L2 Heroling Plakolli 88.54

Kandidatét e tjeré 15 cilet Jané vler&suar me mbi 70 piké jang:

| Nr. | Emri dhe mbiemri: Pikét |

| | Vjollea Avdiu Lepaja 83.1 |
F 2 { Lorik Malokuy 82.66

3 Blerton Avdiu 81

4 Erina Hoti 79.8

5 Valboné Llalloshi Qosa 77

6 Kaltrina Berisha 76.54

7 | Ardit Mucolli 76.2

8 | Vionding Hodollj | 74.4

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané & drejté ankese né
Komisionin e ankesave ng kuadér t& institucionit ku &shtg zhvilluar procedura e rekrutimit,
brenda afatit prej 30 ditgsh nga dita e pranimit t& vendimit pérfundimtar.




